



WOM
CZĘSTOCHOWA

REGIONALNY OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
"WOM"
w Częstochowie

42-202 Częstochowa, Aleja Jana Pawła II 126/130; tel. 34 3606004, 34 3606014, 34 3668778
http://www.womczest.edu.pl

fax: 34 3606239
e-mail: info@womczest.edu.pl

Śląskie.
Pozytywna energia

Publiczna Placówka Doskonalenia Nauczycieli prowadzona przez Województwo Śląskie
Placówka Akredytowana przez Śląskiego Kuratora Oświaty

RODN-13-CZ-DzAT.260.2.2013.LK

Częstochowa, dn. 04.11.2013 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do 4 punktów poboru Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie na 2014 r.

Numer ogłoszenia w BZP: 440680- 2013.

Dnia 31.10.2013 r., zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047), do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie wyjaśnienia i ewentualnej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w następującym zakresie:

Pytanie 1 dotyczy zapisów załącznika nr 6 do SIWZ – (wzoru umowy), § 6 ust. 1

W załączniku numer 6 do SIWZ (umowa) w par. 6 ust.1 istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonem od dnia doręczenia faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej.

W związku z powyższym proponujemy ujednotwić w/w zapis następująco: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 6 ust. 1 w następujący sposób:

treść § 6 ust. 1 przed modyfikacją: Należności wynikające z faktur będą płatne w terminie 30 dni licząc od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.

treść § 6, ust. 1 po modyfikacji: Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury VAT.

Pytanie 2 - W związku z określeniem łącznej wartości umowy, końcowy termin obowiązywania umowy określony w par. 7 ust. 2, powinien również uwzględniać powyższą okoliczność. Ewentualnie należy ją określić jako wartość szacunkową.

Odpowiedź: termin określony w § 7 ust.2 pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 1 w następujący sposób:

treść § 5 ust. 1 przed modyfikacją:

Łączną wartość przedmiotu umowy Strony ustalają do kwoty brutto:zł,
(słownie:), w tym podatek VAT zł
..... (słownie:.....), wartość netto
zł (słownie:).

treść § 5, ust. 1 po modyfikacji:

Łączną szacunkową wartość przedmiotu umowy Strony ustalają do kwoty brutto:zł,
(słownie:), w tym podatek VAT zł
..... (słownie:.....), wartość netto
zł (słownie:).

Pytanie 3 - W par.9 ust.3 wnosimy o dopisanie: „za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT lub podatku akcyzowego”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 9 ust. 3 w następujący sposób:

treść § 9 ust. 3 (zmiana umowy) przed modyfikacją:

cał

Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Zmiany winny być dokonywane na piśmie pod rygorem nieważności.

treść § 9 ust. 3 (zmiana umowy) po modyfikacji:

Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT lub podatku akcyzowego. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Zmiany winny być dokonywane na piśmie pod rygorem nieważności.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (nr ewidencyjny, nr licznika, itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązuje się w terminie dostarczyć niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy. Numery liczników wyszczególnione zostały w załącznikach do SIWZ (załącznik nr 2 do umowy), pozostałe dane zostaną przekazane w dniu podpisywania umowy.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający posiada obecnie umowę kompleksową czy rozdzieloną umowę na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umowy kompleksowej. Określa to pkt. 5.5 SIWZ - Niniejsze postępowanie nie obejmuje usług dystrybucji. Usługa dystrybucji jest świadczona na podstawie odrębnej umowy zawartej na czas nieokreślony z TAUTON S.A ul. Zawila 65L, 30-390 Kraków.

Procedura zmiany sprzedawcy jest przeprowadzana nie po raz pierwszy.

Pytanie 6 - Czy obecnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa na sprzedaż energii elektrycznej zawarta jest na czas określony - do 31.12.2013 r. Po tym okresie wygasa z mocy prawa.

Pytanie 7 - Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z § 32 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) tylko w przypadku braku otrzymania w terminie wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla taryf C11 i C12a.

Pytanie 8 - Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź:

Według OSD dla taryfy C 21 obowiązuje jednomiesięczny okres rozliczeniowy, dla pozostałych (C11, C12a) dwumiesięczny okres rozliczeniowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. Nie zamierza zwoływać zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKTOR
REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
„WOM” w Częstochowie
Grawecka
mgr Grażyna Kawecka-Karaś